АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 04.07.2016                                                     № 623

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 10 октября 2014 года

№ 1614 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной
службы в администрации муниципального образования

Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от

25 мая 2015 года №961, от 27 августа 2015 года №1273, от 30 декабря 2015
года №1768, от 26 февраля 2016 года №155, от 29 апреля 2016 года №381)

В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ
«О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  следующие   изменения   в  постановление   администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  10  октября  2014  года
№  1614  «О  квалификационных  требованиях  к  должностям  муниципальной
службы в администрации муниципального образования Кореновский район»:

1.1.Подраздел  «Помощник  главы  муниципального  образования
Кореновский  район»  раздела  «Ведущие  должности  муниципальной службы»
приложения  к  постановлению  дополнить  пунктами  8,  9  и  10  следующего
содержания:

«8)  по  направлению  «Педагогика»,  квалификация  «Бакалавр
педагогики», «Магистр педагогики»;

«по специальности «Физическая культура», квалификация «Педагог по
физической культуре»;

по  специальности  «Физическая  культура  и  спорт»,  квалификация
«Преподаватель физической культуры и спорта»;

по  специальности  «Физическое  воспитание»,  квалификация  «Учитель
физического воспитания»;

 9) по направлению «Физическая культура», квалификация «Бакалавр фи-
зической культуры», «Магистр физической культуры»;

по специальности «Физическая культура и спорт», квалификация «Специ-
алист по физической культуре и спорту»;

2
по специальности «Физическая культура для лиц с отклонениями в состо-

янии здоровья (адаптивная физическая культура)», квалификация «Специалист
по адаптивной физической культуре»;

10) по направлению «Военное образование».».
2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ